
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок та передачу у власність громадянам

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», п. 34 ч.1 ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1.Ломоносу Олександру Григоровичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №593. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0557;
1.2.Кизимі Олексію Миколайовичу **** земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №597. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0768;
1.3.Слюсару Миколі Анатолійовичу **** земельну ділянку площею 0,0034га 
– землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №199. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0784;
1.4.Карпічу Дмитру Борисовичу **** земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №685. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0816;
1.5.Калениченку Володимиру Васильовичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №145. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0815;
1.6.Острижнюку Леоніду Володимировичу**** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 



2

Княжицьким переїздом ділянка №32. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0775;
1.7.Горячому Богдану Миколайовичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №65. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0831;
1.8.Цвєткову Віктору Вадимовичу ****  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №799. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0830;
1.9.Висоцькому Володимиру Станіславовичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №692. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0824;
1.10.Власенку Володимиру Володимировичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №104. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0825;
1.11.Дорошу Сергію Олександровичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №589. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0826;
1.12.Котову Анатолію Володимировичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по                        
вул. Перонній за Княжицьким переїздом ділянка №545. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0822;
1.13.Юрченку Максиму Вікторовичу **** земельну ділянку площею 0,0034га 
– землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №1052. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0823;
1.14.Штундеру Віталію Миколайовичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №877. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0827;
1.15.Полякову Роману Віталійовичу **** земельну ділянку площею 0,0034га 
– землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



3

переїздом ділянка №629. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0819;
1.16.Барилу Олександру Олександровичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №396. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0828.
1.17.Кислощуку Віталію Олександровичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №28. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0833;
1.18.Ярошенку Андрію Васильовичу **** земельну ділянку площею 0,0034га 
– землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №565. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0820;
1.19.Погорельчуку Артему Віталійовичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №100. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0798;
1.20. Дудку Віталію Вікторовичу **** земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №887. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0817;
1.21. Красяковському Володимиру Станіславовичу **** земельну ділянку 
площею 0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна 
зона навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. 
Перонній за Княжицьким переїздом ділянка №196. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0788;
1.22. Василишину Андрію Вікторовичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по                          
вул. Перонній за Княжицьким переїздом ділянка №740. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0812;
1.23. Тарасенку Олександру Володимировичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом, ділянка № 1022. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0835;
1.24. Древалю Денису Анатолійовичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 



4

Княжицьким переїздом, ділянка № 549. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0839;
1.25. Орєшнікову Михайлу Вікторовичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом, ділянка № 1027. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0615;
1.26. Череватенку Роману Вадимовичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом, ділянка № 443. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0840;
1.27. Руденку Сергію Васильовичу **** земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом, ділянка № 1083. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0811;
1.28. Музиченку Роману Миколайовичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом, ділянка № 618. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0621;
1.29. Дем’янчуку Ігорю Петровичу **** земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом, ділянка № 1036. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0778;
1.30. Фесенку Валерію Олександровичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом, ділянка № 495. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0838;
1.31. Телятицькому Сергію Леонідовичу **** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом, ділянка № 717. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0818;
1.32. Комаровському Олександру Анатолійовичу **** земельну ділянку 
площею 0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна 
зона навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по                      
вул. Перонній за Княжицьким переїздом, ділянка № 1009. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0846.



5

2. Попередити громадян, зазначених в п. 1 цього рішення, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.
3. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.

Міський голова                                                                     І. САПОЖКО

м. Бровари
від 13.02.2020року
№ 1808-70-07


